

Borup Lynggaard Holding ApS
Helgenæsgade 7, st., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 34 60 07 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

Anders Borup Lynggaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. august 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Borup Lynggaard Holding ApS
Helgenæsgade 7, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 60 07 91

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. august 2019

Direktion

Anders Borup Lynggaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Virtual Manufacturing Danmark ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitlande i tilknyttet og associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 122 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 502 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/8 2019</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	121.914	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	382.456	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-91.440
Andre finansielle indtægter	20.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-518	-20.179
Resultat før skat	523.852	-116.619
2 Skat af årets resultat	-22.088	0
Årets resultat	501.764	-116.619
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	152.684	0
Overføres til overført resultat	349.080	0
Disponeret fra overført resultat	0	-116.619
Disponeret i alt	501.764	-116.619

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/8 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	352.684	0
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	228
Andre tilgodehavender	<u>102.600</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>455.284</u>	<u>228</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>455.284</u>	<u>228</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	0
Andre tilgodehavender	<u>38.488</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>88.488</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>91.683</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>180.171</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>635.455</u>	<u>228</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/8 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	152.684	0
7 Overført resultat	<u>123.341</u>	<u>-225.739</u>
Egenkapital i alt	<u>476.025</u>	<u>-25.739</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	4.000
Selskabsskat	22.088	0
Anden gæld	<u>129.592</u>	<u>21.967</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.430</u>	<u>25.967</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>159.430</u>	<u>25.967</u>
Passiver i alt	<u>635.455</u>	<u>228</u>

8 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/8 2019	1/1 - 31/12 2018	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	518	20.179	
	518	20.179	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	22.088	0	
	22.088	0	
	31/8 2019	31/12 2018	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	200.000	0	
Kostpris ultimo	200.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	352.115	0	
Overført fra associeret virksomhed	-199.431	0	
Opskrivninger ultimo	152.684	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	352.684	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Virtual Manufacturing Danmark ApS, Aarhus	100 %	352.684	352.115
		352.684	352.115

Noter

	<u>31/8 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	200.000	200.000
Afgang i årets løb	-200.000	0
Kostpris ultimo	0	200.000
Opskrivninger primo	-199.772	-108.332
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-91.440
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	199.772	0
Opskrivninger ultimo	0	-199.772
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	228
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Virtual Manufacturing Denmark ApS	Aarhus	40 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	152.684	0
	152.684	0
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-225.739	-109.120
Årets overførte overskud eller underskud	349.080	-116.619
	123.341	-225.739

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 711 t.kr. Lejekontrakten har et opsigelsesvarsel på tre måneder.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.